PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 227/2022 – CM

     Garça, 08 de abril de 2022.

Requerimento nº 203/2022
Vereador:  Dr. Marcelo Miranda
Assunto: Informar possibilidade de disponibilizar

novos pontos de hidratação para
pacientes com dengue.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a

Secretária Municipal de Saúde informou que, estamos trabalhando para

organizar os atendimentos dos pacientes diagnosticados com dengue,

objetivando maior qualidade e celeridade.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-13T10:07:29-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823